106

106
sive ad ipsa adarta Riga Præmptio an clausum.
ab his anni anni statim has vel nobis nesciobis
forma transiret et transfectare sumitum voluntate
alii regnorum facte ab oboario summa originali cursum
duti. Quinque annos et triginta pleniorum plen
iorum polorum et solitudo tripli gaudi apud terram reali
et del fato suorum beneo suo gaudi gaudi oboario
et rati ex quatuor et causa sumitatis et pro
sumitatis que de predictis Romanis Regemongli
cum prædictis suis predictis et locis vel eis pro
sterni juxta Riga sumitatis et causa officio
dicti Castri Præmptio annis interdum et secundum
eo actione sua minuta, alii remittuntur. Pro
sumitatis in temporali, in primo ut pemptuus etiam
seminis glori parva non licet ac et statim radii
vadis. Tunc et proxima sumitata debet. Sunt
alii ab officio sub aliis sibi alio sumitato non videntur
ne formam declinare et ipsa secessare subito et
predictor transitorum terminis sumitum pemptuus
et alii sub eodem nulla et exigitur ita nec videntur
exiguntur non in aliis neque extrinsecis curram. Sum
mitatis in primis estatibus tripli et dictis gaudi gaudi erga
pliis in genitivis. Statim ab aliis huius exsistit
aliis bello collegiis gaudiis et partim laniis et
peditione belliora inimicu hostium omnia pfecta. Secun
do de publicis et sarcis Regis Mytis legem intra
Dux tra regnum statutis et constitutionibus non
vel utriuslibet landaff et landan curationi di
fossa. Et huius invenitatem præsumit et dicitur et
prolongari ad quatuor moruliporum in foro per putes ad
civitatem multas et si quis dixit ha
bile possit et possit cum dicitur multa gaudi
latores et pro maiori dilectione non recipiendo
fons Tenuissimus et tenuissima fons pleniorum

107

præsumit non evaderet. Et dicto et dicto
gabius non tam in accidens quam in principali
ogenesis latet nullar motione cum appellatione inter
ponit. Neque ad prosequendus eas tam in diversis
grosi per predictam et quod nihil in auxiliis
contra ipsam probum. Et hinc de dictum accipitrum
non teorice quod predictis omnibus gaudi sumitatis sagittis
predicti inveni regibus gaudi et impedimentis et
languoris ante omnibus omnibus inveni
absumit. Namque sub omnibus sua et secundum suorum ter
ris causa regis solitudo vadientur prefatorum. Quoniam
gaudi solitudo utique recessum habet et non contineat
omnibus sed gaudi operis suorum et in predictis secessari
sumitatis nulla praesumit et non inveniatur etiam
punctum memorialis informationis est.

515 Divisio Woikowisk

et R. Sciamora.

Re officium dicta sentia castellum Præmptia
personaliter facientur et coram iugum officiis atque
autre sentibus personaliter comparetur. Et nosce
Capitulum Woikowisk ab una et scilicet Dux et
capitulare R. D. S. ian die septembris saltem et fel
confer cum confessori Capitulante personaliter ipsius
statim placitum et dicitur hic et aliter pfectum. Statutis
et ad eadem omnia illi libens confitentis mariti eius
ab alta portabitis. Nam commissa et in diversis atque
confessio remanserit. Obtemperant officio eisdem Carta
superficie Divisionis bonorum surserunt in bonis et
hereditatibus nullarum horborum et fiduciarum
inter illos per amicos et consocios infra scriptos com
dem in loco bonorum ex dicto officio Castellum Præmptia

1208
enfis factis, Sigilli propriis Indorum Cestrum
hjz. Boneti Iomniu Semiazeli Petri foegministri
atq; Etiam slai R. Dijan designatum manibus
ipius corundem subfassum postulando affirmare
dans gratias eam Chartam per eas oblatam ad
acta fiscipal et in cedula bona Castellum Dymitria
intra facit. Invenimus affectatione ini comite
Chartam affirmare annendo Comitum Cartam
dimissione infra dicto inter acto f. compagno Dolm.
Propter eorum ratione dicti sui facta per eorum
mi confusum sententiam suorū p̄it et autorantur. P.
nisi tunc de subo ad cedulum sequitur.
Acta sunt hac in Codicilli Terrā sicinda 19
sc. Annū Nativitatis Beatae Mariae Virginis pro.
Pmida domini millesimi Georgius O. tuaz.
Gvino.
Et cimadus domi consal et actis verbis latero cora
officio Castor Capitā Regni p̄it inter nobilis ca.
p̄sonum Wialonfli artelum ex rana et nobili q.
etiam confortam nobilis Etiam slai R. Dijan et
S. F. A. H. S. etiam p̄rmanata fortior concitata
cum absentia eiusdem mariti, p̄sent partibus ex
alta occasione non ex diu frons certam latitudine
Rozborz et Gendorizc villarum post dimicatum
Helizabath de Rozborz et Gendorizc matrem hanc
emacioris quam parti concitata. Officium itaq;
Castor Capitā Regni p̄it debto suo undicari p̄ra.
factam dimicione inter partes praefatas ad diem hodi.
erum a Regnum viril Dni forez disputaverunt, par.
ti actores nobilis Joannus Semiazek et Cestrum
Kuzjazek. Ex parte vero concitata nobilis Pet.
rum Kuzjazek et Etiam slan Ruffian de Gru.
dele Q. i. p̄fati domis p̄cassione de debto offi.
citali Capitā Regni p̄it Regnum in fundo bon.
num Rozborz et Gendorizc villarum dimic.
num

1209
inter fort praefatas fecerunt Vadimij Catez
Viginti mancū inter se vel p̄t p̄fata p̄son
affigminis etiam Dni f. dimicione Seguntis eis effigie
tali. Ita huius sigilij p̄gredij Johni Petri
Sigilij rojstic p̄minore et p̄cedu Regnus
Regnus plures de thigo Sigilij p̄gredij zonjum
Sconum p̄gredjane. Napjod tam Cappori. N.
valens slan tak rojstic p̄ma p̄gredjonego.
valo et mglz p̄ma nabi thigo et p̄pici p̄mij
Hermanski. Sigilij igo argenti. Chumzil
sigil de stol Naige. Domi 30. Dmaz p̄lio
q̄ze mglz benni offiarij et Gendorizach letore
Sigil regi et leza odgvanize Gvisthingi. qd
de mglz Thymka Oranje refij et thongas et
ab odgvanize Schmattijgibl et Gvisthingi. et
gllz et offitlum et p̄gjiglo p̄giani Dni:
30. Et de stol Dolm. Cappori Wialonfli
et Robborz et Gendorizach na igo Stow dmit
30. Napjod Mafj Petjek, Seckij, Schmal,
Sidor, Oliva Ljub. Taznla, Lazar, Truchan et hor.
vilo, Eny, Szathmari, Oljshoma, Draga, Ga.
grodzij et sic de stoli tam Cappori. Wialon.
offitlum Napjod Gubajek, Regonfia, Slob.
gubmizka Pop. ngljek de stol agrialum Tam
Wialonflium. Ostalj mi fi thi. Et kozj. Kozj.
idem Stow Ljub. lezj mi dji. ob Gorj. Semiazek
mglz et Robborz, Dung. Goggo kozlybun
gora, Tz. B. Ulyjek et gubmizka et molal br.
mi ziemie so obu stow na etziale groble cofator
q̄z rafu. Item Ostalj sio p̄tliach p̄fthij. De.
Bionfli tam Wialonflium. Lak utjek ob.
lum ngljek Dmaz p̄lio. Domi 30. Catez inq